
Dok članovi Hrvatske liječničke komore brinu o drugima, PBZ brine o njima. Pozivamo Vas da zakoračite u svijet 
 bankarstva i iskoristite brojne pogodnosti. Uštedite vrijeme, zakažite termin sastanka i uputite se 

u  zonu gdje će, u ugodnom ozračju, Vaši zahtjevi biti tretirani s posebnom pažnjom i prioritetom. 

Kako bi Vam olakšali pronalaženje Vašeg menadžera i Vaše poslovnice, PBZ Vam je osigurao  
tim koji će Vam dati najvažnije detalje ponude i sugerirati Vam optimalnu lokaciju prema Vašim preferencijama. 
Kontaktirajte bilo koji od niže navedenih kontakata, neovisno o Vašoj lokaciji.

MAGNIFICA TIM.

tim:

Marina Krsnik
Tel. 01/ 63 64280
Mob. 099/ 617 2411
Marina.Krsnik@pbz.hr 

Andrea Kukić
Tel. 01/ 63 62439
Mob. 099/ 469 8616
Andrea.Kukic@pbz.hr

Marjana Jurić
Tel. 01/ 63 62204
Mob. 099/ 469 8589
Marjana.Juric@pbz.hr 

Dunja Zdunić
Tel. 01/63 63417
Mob. 099/ 49 31628
Dunja.Zdunic@pbz.hr

Alen Cirkvenčić
Tel. 031/431 060
Mob. 099/ 527 0872
Alen.Cirkvencic@pbz.hr 

Marko Vuksanović
Tel. 031/431 014
Mob. 099/ 493 1637
Marko.Vuksanovic@pbz.hr

Diana Fućak
Tel. 051/ 751 191
Mob. 099/ 233 0397
Diana.Fucak@pbz.hr

Ana Bilanović
Tel. 021/ 421 129
Mob. 099/ 497 3238
Ana.Bilanovic@pbz.hr

Martina Kalčić
Tel. 051/ 751 013
Mob. 099/ 435 8685
Martina.Kalcic@pbz.hr

Damira Pavić 
Tel. 01/63 62156
Mob. 099/ 474 9468
Damira.Pavic@pbz.hr

Ružica Škugor
Tel. 047/ 547 035
Mob. 099/ 295 9742
Ruzica.Skugor@pbz.hr 

Res Alenka 
Tel. 043/ 343 076
Mob. 099/ 295 9679
Alenka.Res@pbz.hr
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